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Caracteristicas técnicas:
NO de referencia 43813

Prensa transfer - mecanica -

Marca: ROVETTA

Modelo: S4-8000/4000X2000/E/ET
Afio de fabricacion: 2001 used

Recosntruida:

Control:

Tipo de prensa

Sistema de accionamiento:
Excéntrica / Ciglefial

Paso entre montantes lateral (paso

banda): Si
Numero de bielas / Cilindros: 4
Numero de correderas: 1

Cojines inferiores: Si

sistema de cambio rapido de
troqueles: Si

Tipo mesa mévil: front-back
Direccidon de alimentacion: right to

left

Fuerza

Fuerza total: 800 to
Energia nominal: 150 kNm
Mesa inferior

An_chl.'Jra -de la superficie de 4000 mm
sujecion:

Prc_)fup,dldad de la superficie de 2000 mm
sujecion:

AItura! de la mesa respecto del 550 mm
suelo:

Carro

An_chl.'Jra -de la superficie de 4000 mm
sujecion:

Prc_)fup,dldad de la superficie de 2000 mm
sujecion:

Carrera: 700 mm
N° golpes / minuto max.: 24 /min
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Carro (prensa mecanica)
Regulacion del carro:

Regulaciéon del carro automatico:

Si

Velocidad variable: Si

N° golpes / minuto min.:
N° golpes / minuto max.:
Proteccién de sobrecarga
hidraulica: Si

Potencia motor principal:

Cojines Inferiores
NUmero de cojines:
Fuerza cojines max.:
Carrera:

Dimensiones de trabajo
Altura de cierre (carrera max. y
regulacion arriba):

Paso entre montantes frontal:
Ventanas laterales (ancho paso
banda):

Ventanas laterales (alto paso
banda):

Blank loader

Blank width:

Blank length along transfer
direction:

Blank thickness:

Blank weight:

stack weight (max):

stack height (max):

Sistema transfer
cursa Y hasta:
cursa Z hasta:

Datos de conexion eléctricos
Tensidn de conexidn:
Frecuencia de la red:

350 mm

8 /min
24 /min

176 kW

1.5to
200 mm

1100 mm
4200 mm
2800 mm

1580 mm

760 mm
1500 mm

3 mm
20 kg
5000 kg
500 mm

200 mm
200 mm

400 V
50 Hz

Dimensiones / peso
Peso total aprox.: 2300

Informacion adicional:
Prensa desmontada y almacenada.
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